平成３０年５月１０日
各中学校・中等教育学校バスケットボール部顧問 様

群馬県中体連バスケットボール部
委員長  長竹  徹

平成３０年度 第４８回関東中学校バスケットボール大会（群馬大会）

記念Ｔシャツの申し込み・販売について

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃より群馬県中体連バスケットボール
部の諸活動につきまして、多大なるご支援を賜り、誠にありがとうございます。
 さて、平成３０年度の関東大会は、本県前橋市のＡＬＳＯＫぐんまアリーナを会場として開催され
ます。つきましては、毎年ご好評いただいております、記念Ｔシャツについて販売を実施いたします。
ぜひとも多くの生徒に申し込みいただけますよう、各チームで紹介をお願いいたします。

記

１． 価  格 １枚２，４００円

２． サ イ ズ     Ｓ・Ｍ・Ｌ・ＬＬ・３Ｌ

３． デザイン 白・黒・紺・の３色 いずれも全胸プリントになります。 ※別紙参照

４． 申込方法
   ① 別紙で配付したデザイン見本を選手へご紹介ください。（群馬県バスケットボール協会Ｈ
    Ｐにも掲載いたしましたので、必要の応じてダウンロード・印刷してください。）
   ② 各校で注文枚数などを取りまとめてください。（色・サイズの確認をお願いします。）
   ③ 県協会ＨＰから別添申込ファイルをダウンロードし、必要事項（注文枚数や住所等）を入
    力してください。
   ④ 申込ファイル内に掲載されているメールアドレスに申込ファイルを添付してお送りくださ
    い。
   ⑤ 受付確認のメールを返信いたしますので、申込内容をご確認ください。

５． 支払方法 代金の振り込みは受付確認で返信するメールに掲載いたしますので、そちらをご覧
        いただき、指定された振込先口座にお願いいたします。（学校名で振り込んでくだ
        さい。個人名ですと、振り込みの確認ができないことがあります。）

６． 申込期間 平成３０年５月１４日（月）～７月６日（金）
         ※ある程度、申込数が集まったところで、メーカーに発注します。発注してから
         １～２週間程度でＴシャツが届きます。

７． そ の 他
   ① 注文枚数が１０枚に満たない場合は、送料が５００円かかります。その場合にはＴシャツ
    代金に送料を加えたうえお振り込みください。（例年、注文枚数が１０枚に満たないのに、
    送料を振り込んでいただけない学校がありますのでご注意ください。）
   ② Ｔシャツはメーカーから直接中学校へ宅配便で送られます。各校の住所及び責任者の氏名
    は正確にお書きください。
   ③ 振り込みについては、申し込んでから１～２週間を目安にお願いいたします。

   ④ 群馬県バスケットボール協会ＨＰのアドレス http://gunmabasketball.sub.jp/

                          （問い合わせ先）

伊勢崎市立第三中学校  長竹 徹
電  話 ０２７０－２４－２１５１
携帯電話 ０８０－６５０５－１２４１